
股票代码：600381                         股票简称：ST 春天                         公告编号：2024-044 

 1 

青海春天药用资源科技股份有限公司 

关于 2024 年半年度业绩预告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

青海春天药用资源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于本日披露了《2024

年半年度业绩预告》（2024-042 号公告），公司现对该公告更正如下： 

原公告内容为： 

（二）业绩预告情况 

1. 经财务部门初步测算，预计 2024年上半年度营业收入为 13,000万元至 14,6000

万元，同比增长 23.56%至 35.91%。 

现更正为： 

（二）业绩预告情况 

1.经财务部门初步测算，预计 2024 年上半年度营业收入为 13,000 万元至 14,600

万元，同比增长 23.56%至 35.91%。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此更正。 

 

 

青海春天药用资源科技股份有限公司 

                                                       董事会 

2024 年 7 月 9 日 


